РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»
от 16.10.2003 № 131-ФЗ (с последующими изменениями и дополнениями),
Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государ-
ственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»
(с последующими изменениями и дополнениями), Законом Мурманской
области от 18.12.2012 № 1553-01-ЗМО «О муниципальном жилищном
контроле и взаимодействии органов муниципального жилищного контроля
с органом государственного жилищного надзора Мурманской области»,
Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, администра-
ция ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в п.1 постановления администрации
от 22.03.2012 № 239 «Об определении структурных подразделений
администрации ЗАТО г.Североморск, уполномоченных на осуществление
муниципального контроля на территории ЗАТО г.Североморск» (с измене-
ниями и дополнениями, внесенными постановлением администрации
от 05.02.2013 № 103):

- слова «по осуществлению муниципального жилищного контроля» -
исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-
ного опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские
вести».

И.о. Главы администрации
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина

          от 03.04.2013 г.                                                                     № 296

О внесении изменений в постановление

администрации от 22.03.2012 № 239

(с изменениями и дополнениями,

внесенными постановлением

администрации от 05.02.2013 № 103)